25.06.2018г. № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» В ЛЕСАХ КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 17 мая 2011 года № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», руководствуясь Уставом Криволукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Криволукского муниципального образования с 20.00 часов 23 июня 2018 года режим «Чрезвычайная ситуация в лесах Криволукского МО».
2. Повести подворовые обходы многодетных  и неблагополучных семей, с целью предупреждения несчастных случаев.

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на территории Криволукского муниципального образования, провести инструктажи об опасности лесных пожаров.
4. Усилить работу патрульных групп, о проделанной работе проинформировать ЕДДС администрации Киренского района, по ранее установленной форме.
5. Опубликовать настоящее постановление в журнале "Вестник Криволукского МО".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Криволукского

            муниципального образования:             __________          Д.И.Тетерин